
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KEM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Ondřej Nedvěd 

Studijní obor/zaměření:  Informační management 

Téma bakalářské práce:  Využití dat pro řízení městské dopravy  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Martin Petr 

Podnik – firma:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

V úvodní analytické části se práce zabývá daty, jejich klasifikací a využitím, s následným zaměřením 

na oblast městské hromadné dopravy. V praktické části práce však autor s těmito informacemi pracuje 

pouze v omezení míře. Autorem vytvořený program lze plně využít pro nahrazení stávajícího způsobu 

práce s daty z provozu MHD v podmínkách PMDP. Autor v analýze výsledných dat správně vyvozuje 

závěry z dat samotných, avšak jak sám uvádí, je nutné vždy brát v potaz specifika řešených úseků 



   FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KEM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

(intenzity provozu, stavební řešení, signální plány křižovatek, aj.). Je proto potřebné, aby výsledky 

zpracovával odborník v daném oboru, nebo s ním byly výsledky konzultovány. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

V grafech závislosti obsazenosti linek č. 1 až 4 (podkapitola 4.5.1.) nejsou uvedena data 

předposledních zastávek na trase daných linek. Z jakého důvodu jsou data vynechána? 

Můžete definovat jednotlivé stupně kvality provozu MHD, respektive známky provozu, dle metodiky 

Ing. Vojtěcha Novotného, Ph.D.?  

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 25. 5. 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KEM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 


